Fra: Kathrine Kirkebge[Kathrine.Kirkeboe@Halliburton.com]

Sendt: 30.09.2022 13:19:11

Til: Reidunn Stokke;Petroleumstilsynet[reidunn.stokke@miljodir.no;Postboks@ptil.no]
Kopi: Nik Robinson[secretary@eosca.eu];Malin, Christopher K[ckmalin@championx.com];
Tittel: Innspill Heringsutkast Aktivitetsforskriften

From: Einar Lystad <Einar.Lystad@offshorenorge.no>

Sent: Friday, September 30, 2022 12:05:38 PM

To: Ann Mari Vik Green <ann.mari.vik.green@miljodir.no>

Cc: Lars Ystanes <lyst@equinor.com>; Morten Lokken <morten.lokken@sval-energi.no>;
Durie, Rosamund Clare <Rosamund.Durie@conocophillips.com>; Marija Kilibarda
<marija.kilibarda@akerbp.com>; Kathrine Kirkebge
<Kathrine.Kirkeboe@Halliburton.com>

Subject: [EXTERNAL] Brev fra EOSCA til Miljgdirektoratet

External Sender: Use caution with links/attachments.

Hei

Offshore Norge har mottatt utkast til brev fra EOSCA til Miljgdirektoratet.

Vi har diskutert saken i en arbeidsgruppe.

Offshore Norge stgtter de vurderinger EOSCA's legger til grunn i denne saken.

Vi deler oppfatningen om at helseklassifisering ikke er en god parameter og grunnlag for
vurdering av stoffenes egenskaper i marint miljg, typisk denne Rep 1 og Mut 1 som
grunnlag for svart klassifisering.

Vi mener forslaget bidrar til en forenkling av regelverket uten at det gar pa bekostning av
miljget.

Vennlig hilsen
Einar

Vennlig hilsen,
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